
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII.307.2022 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielopole Skrzyńskie na 2022 rok Nr XXVI.226.2022 
z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 45.789,00 zł, z tytułu: 

1) środków z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego na sfinansowanie szkolenia z zakresu "Jednostki 
sektora finansów publicznych - praktyczny kurs rozliczania podatku VAT z uwzględnieniem zmian na rok 
2022" w kwocie 1.512,00 zł; 

2) środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 30.027,00 zł; 

3) środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację wypłat dodatków dla gospodarstw 
domowych w kwocie 12.750,00 zł; 

4) środków z Funduszu Pracy na dofinansowanie realizacji zadania w ramach "Programu asystent rodziny na 
rok 2022" w kwocie 1.500,00 zł, 

2. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 232.560,00 zł z tytułu środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID - 19 przeznaczone na wypłaty dodatku węglowego. 

3. Szczegółowe kwoty zwiększenia i zmniejszenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 156.789,00 zł , z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie kosztów szkolenia z zakresu "Jednostki sektora finansów publicznych - praktyczny kurs 
rozliczania podatku VAT z uwzględnieniem zmian na rok 2022" w kwocie 1.512,00 zł; 

2) wynagrodzenia osobowe pracowników w Szkole Podstawowej w Wielopolu Skrzyńskim w kwocie 
15.027,00 zł i w Szkole Podstawowej w Nawsiu w kwocie 15.000,00 zł; 

3) wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych w kwocie 12.750,00 zł; 

4) realizację zadania w ramach "Programu asystent rodziny na rok 2022" w kwocie 1.500,00 zł; 

5) wydatki związane z utrzymaniem dróg gminnych w kwocie 47.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 5532



6) wypłatę ekwiwalentów pieniężnych dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu 
Gminy Wielopole Skrzyńskie w kwocie 14.000,00 zł; 

7) dotację dla Gminnego Ośrodka Kultury i Wypoczynku w Wielopolu Skrzyńskim w kwocie 50.000,00 zł. 

5. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na opracowanie 
dokumentacji projektowej dla budowy boiska sportowego w miejscowości Broniszów. 

6. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 232.560,00 zł przeznaczone na wypłatę dodatku 
węglowego. 

7. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 115.000,00 zł przeznaczone na: 

1) opracowanie dokumentacji i wykonanie modernizacji budynku wielofunkcyjnego w Broniszowie poprzez 
wykonanie odwodnienia budynku oraz podjazdu dla osób niepełnosprawnych o kwotę 55.000,00 zł; 

2) wykonanie prac przygotowawczych związanych z rozbudową placu zabaw w Wielopolu Skrzyńskim 
o kwotę 45.000,00 zł; 

3) wykonanie ogrodzenia budynku Szkoły Podstawowej w Brzezinach - etap II o kwotę 15.000,00 zł. 

8. Szczegółowe kwoty zwiększenia i zmniejszenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej "Dotacje udzielone z budżetu...." otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Gminy, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Sławomir Górski 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5532



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII.307.2022 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

z dnia 22 grudnia 2022r. 

 

DOCHODY BUDŻETOWE W DOSTOSOWANIU 

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

Zwiększenia: 

 

Lp. 

Dział, 

Rozdział, 

Paragraf 

 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

 

Kwota zł 

1. 

 

 

2. 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

750 

75023 

0970 

758 

75801 

 

2920 

852 

85295 

 

2180 

 

 

855 

85504 

2690 

 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Wpływy z różnych dochodów 

Różne rozliczenia 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Pomoc społeczna 

Pozostała działalność  

dodatki dla gospodarstw domowych  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na finansowanie  

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID – 19 

Rodzina 

Wspieranie rodziny 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 

1.512,00 

1.512,00 

1.512,00 

30.027,00 

 

30.027,00 

30.027,00 

12.750,00 

12.750,00 

 

 

 

12.750,00 

1.500,00 

1.500,00 

 

1.500,00 

RAZEM 45.789,00 
 

 
Zmniejszenia: 

 

Lp. 

Dział, 

Rozdział, 

Paragraf 

 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

 

Kwota zł 

1. 

 

 

 

 

 

852 

85295 

 

2180 

 

 

 

Pomoc społeczna 

Pozostała działalność  

dodatek węglowy 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na finansowanie  

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID – 19 

 

232.560,00 

232.560,00 

 

 

232.560,00 

RAZEM 232.560,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5532



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII.307.2022 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

z dnia 22 grudnia 2022r. 

 

WYDATKI BUDŻETOWE W DOSTOSOWANIU 

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

Zwiększenia: 

 

Lp. 

Dział, 

Rozdział, 

Paragraf 

 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

 

Kwota zł 

1. 

 

 

2. 

 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

6. 

 

 

7. 

 

 

 

8. 

600 

60016 

4300 

750 

75023 

4700 

 

754 

75412 

3030 

801 

80101 

4010 

 

 

852 

85295 

 

3110 

4010 

855 

85504 

4010 

921 

92109 

2480 

 

926 

92601 

6050 

 

 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług pozostałych 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Szkoła Podstawowa w Nawsiu  

Szkoła Podstawowa w Wielopolu Skrz. 

Pomoc społeczna 

Pozostała działalność  

dodatki dla gospodarstw domowych  

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Rodzina 

Wspieranie rodziny  

Wynagrodzenia osobowe pracowników   

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu jednostki samorządu instytucji 

kultury 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy boiska 

sportowego w miejscowości Broniszów  

47.000,00 

47.000,00 

47.000,00 

1.512,00 

1.512,00 

 

1.512,00 

14.000,00 

14.000,00 

14.000,00 

30.027,00 

30.027,00 

30.027,00 

15.000,00 

15.027,00 

12.750,00 

12.750,00 

 

12.500,00 

250,00 

1.500,00 

1.500,00 

1.500,00 

50.000,00 

50.000,00 

 

50.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

RAZEM 160.789,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5532



Zmniejszenia: 
 

Lp. 

Dział, 

Rozdział, 

Paragraf 

 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

 

Kwota zł 

1. 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

801 

80101 

6050 

 

 

852 

85295 

 

3110 

4010 

4110 

921 

92109 

6050 

 

 

 

926 

92605 

6050 

 

 

 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

wykonanie ogrodzenia budynku Szkoły Podstawowej w Brzezinach – 

etap II 

Pomoc społeczna 

Pozostała działalność  

dodatek węglowy 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

opracowanie dokumentacji i wykonanie modernizacji budynku 

wielofunkcyjnego w Broniszowie poprzez wykonanie odwodnienia 

budynku oraz podjazdu dla osób niepełnosprawnych  

Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

wykonanie prac przygotowawczych związanych z rozbudową placu 

zabaw w Wielopolu Skrzyńskim 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

 

 

232.560,00 

232.560,00 

 

228.000,00 

2.968,00 

1.592,00 

55.000,00 

55.000,00 

55.000,00 

 

 

 

45.000,00 

45.000,00 

45.000,00 

 

 

 

  RAZEM 347.560,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5532



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII.307.2022 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

z dnia 22 grudnia 2022r. 
 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Treść 

 

Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej celowej 

Jednostki sektora  

finansów publicznych 

Nazwa jednostki   

600 60013 Samorząd Województwa Podkarpackiego - 195.000,00 

600 60014 Powiat Ropczycko - Sędziszowski - 9.594,00 

851 85158 Gmina Rzeszów - 3.000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Wypoczynku w Wielopolu 

Skrzyńskim 

 

1.570.000,00 

 

21.525,00 

 Razem 1.570.000,00 229.119,00 

Razem kwoty dotacji   1.799.119,00 

Jednostki nienależące 

do sektora  finansów 

publicznych 

Nazwa zadania   

754 75412 1) dofinansowanie do zakupu dwóch aparatów 

powietrznych dla OSP Nawsie 

2) dofinansowanie remontu wylewki w remizie OSP 

Nawsie 

3) dofinansowanie do zakupu agregatu prądotwórczego 

dla OSP w Wielopolu 

4) sfinansowanie wkładu własnego do zakupu średniego 

samochodu ratowniczo – gaśniczego dotacja dla  

Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzezinach 

5) dofinansowanie do zakupu sprzętu ratowniczego 

wykorzystywanego w akcjach ratowniczych dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielopolu Skrzyńskim 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

1.600,00 

 

2.800,00 

 

2.200,00 

 

 

516.934,00 

 

 

1.900,00 

851 85154 realizacja gminnego programu profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 

- 

 

60.000,00 

900 90026 dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z ochroną 

środowiska polegających na usuwaniu wyrobów 

zawierających azbest   

 

 

- 

 

 

14.000,00 

921 92120 realizacja zadań z zakresu ochrony zabytków  

i opieki nad zabytkami, w tym: 

1) dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Brzezinach 

na dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

zabytkowego drewnianego kościoła pw. Św. Mikołaja w 

Brzezinach wraz z ogrodzeniem oraz wolnostojącej 

dzwonnicy  

2) dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Wielopolu 

Skrzyńskim na dofinansowanie prac remontowo 

konserwatorskich zabytkowych nagrobków Ks. Józefa 

Radoniewicza oraz ks. Aleksandra Chadalskiego  

i Rodziny Chadalskich  

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

15.000,00 

 

 

 

 

12.000,00 

926 92605 realizacja zadań w zakresie rozwoju sportu - 100.000,00 

 Razem - 726.434,00 

Razem kwoty dotacji 726.434,00 

GÓŁEM  1.570.000,00 955.553,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5532


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-29T13:35:26+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




